АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2023 г.  № 68

с. Красноборск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по организации
и обеспечению отдыха, оздоровления и
занятости детей

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственном комиссии по организации и обеспечению отдыха и занятости детей, утверждённый постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 19 октября 2016 года № 455 (с изменениями от 30 ноября 2020 года  № 701, от 07 апреля 2021 года № 268, от  17 марта 2022 года № 140, от 19 апреля 2022 г № 288, от 17 марта 2022 № 140) (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Антуфьеву Наталью Сергеевну, Ожегова Михаила Витальевича, Паромова Павла Юрьевича,  Попову Анну Владимировну, Суханова Анатолия Александровича, Тупоногову Наталью Аркадьевну.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Антропову Людмилу Леонидовну, директора  МБОУ «Красноборская средняя школа» (по согласованию);
Попову Людмилу Юрьевну, фельдшера  детской поликлиники ГБУЗ АО «Красноборская ЦРБ» (по согласованию);
Меркушеву Ольгу Васильевну, ведущего консультанта сектора оказания услуг в сфере занятости по Красноборскому району (по согласованию).
2.      Состав комиссии изложить в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                      Е.А. Вяткин

           Приложение № 1
           к постановлению администрации
           МО «Красноборский
           муниципальный район»
           от 19.10.2016  года № 455
(в ред. от 09 .02. 2023 года  №               68)

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ  КОМИССИИ
по обеспечению отдыха, оздоровления
и занятости детей

	Овчинникова
Татьяна Васильевна
	- заместитель главы администрации по социальной политике, председатель   комиссии

	Благодарёв
Владимир Борисович
	- начальник Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Копылова
Юлия Олеговна
	- главный специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анисимова
Лариса Николаевна
	- заместитель директора по  УВР (дополнительное образование) в МБОУ «Красноборская средняя школа» (по  согласованию)

	Антропова
Людмила Леонидовна
	- директор МБОУ «Красноборская средняя школа» (по согласованию)

	Власова
Лариса Владимировна
	- руководитель отдела культуры и туризма администрации МО «Красноборский муниципальный район»

	Елсакова
Марина Александровна
	– начальник ТО Роспотребнадзора  в г. Котласе, Котласском, Верхнетоемском и Красноборском районах  (по согласованию)

	Меркушева
Ольга Васильевна
	- ведущий консультант сектора оказания услуг в сфере занятости по Красноборскому району (по согласованию)

	Попова
Людмила Юрьевна
	- фельдшер детской поликлиники  ГБУЗ Архангельской области «Красноборская  центральная  районная больница» (по согласованию)

	Соловьёва
Вера  Николаевна
	– руководитель ГКУ Архангельской области ОСЗН по Красноборскому району (по  согласованию)

	Червочкина
Светлана Николаевна
	- директор  ГБУ СОН АО «Красноборский  комплексный центр социального обслуживания» (по  согласованию)

	Шилина
Анна Владимировна
	– заместитель председателя  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав администрации МО «Красноборский муниципальный район»

	Шмонин
Сергей Анатольевич
	- начальник  ОМВД России «Красноборский»   (по согласованию)